
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от /Оу 2023 г.

Об обеспечении льготным питанием учащихся с ограниченными 
возможностями здоровья

В целях обеспечения полноценным питанием учащихся из малоимущих 
семей в соответствии с решением городской Думы Краснодара 28.01.2010 г. 
№65 п. 5 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в 
виде обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья» приказываю:

1.Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья с 01.09.2023 года следующих 
учащихся:

2в Черненькая София Евгеньевна
2в Михайлова Диана Алексеевна
2в Хидиров Темирлан Тейланович
2в Викулов Владимир Викторович
2г Долженкова Кристина Владиславовна
2г Устинова Полина Игоревна
За Коломийцев Александр Евгеньевич
За Гришко Иван Георгиевич
4а Козловская Алиса Сергеевна
4г Махначев Алексей Васильевич
4к Романова Эвелина Витальевна
4к Усачёва Милена Витальевна
4к Козкин Артем Андреевич
4к Шишов Андрей Юрьевич
4к Чеботарь Анастас Александрович
4к Харчевников Константин Ильич
4к Рубанова Вероника Юрьевна
4к Просоедов Роман Юрьевич
4к Маркарьян Армен Грандович
4к Логинов Максим Александрович
4к Кужиль Алексей Александрович
4к Ермолин Кирилл Сергеевич
4к Добровольский Матвей Валерьевич



6г Баль Максим Вадимович
6г Пак Диана Евгеньевна
6к Ивашина Евгений Алексеевич
6к Светин Афанасий Николаевич
6к Щербина Максим Михайлович
6к Лобанова Анастасия Дмитриевна
6к Ашла Денис Анатольевич
6к Гнеуш Алексей Александрович
6к Гаспарян Аделина Ашотовна
6к Багметов Дмитрий Алексеевич
6к Носов Тимофей Дмитриевич
6к Левин Ростислав Алексеевич
6к Кокосьян Лидия Олеговна
9к Качур Павел Алексеевич
9к Бондаренко Николай Геннадьевич
9к Штыров Николай Олегович
9к Говорун Никита Александрович
9к Простоквашин Никита Николаевич
9к Покрышкина Мария Сергеевна
9к Пенькало Анна Евгеньевна
9к Новиченко Даниил Алексеевич
9к Лемке Мартин Игоревич
9к Лахов Егор Сергеевич
9к Кондратенко Ярослав Александрович
9к Кириченко Владислав Тарасович
9к Волков Ярослав Игоревич

2. Ответственной по питанию Комовой А.А., заместителю директора 
Каповой В.Ф., и членам бракеражной комиссии следить за качеством питания 
и суммой расхождения денежных средств.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80

С приказом ознакомлена: 
КаповаВ.Ф. 
Комова А.А

М.Ф. Кокора


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




